
UCHWAŁA NR X/53/2015
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/135/2012 Rady Gminy Inowłódz z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Inowłódz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 11-13 oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, 
poz. 1072) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 ) na wniosek Wójta Gminy Inowłódz, Rada Gminy 
Inowłódz uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/135/2012 Rady Gminy Inowłódz z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Inowłódz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych wprowadza się następujące zmiany :

1) w obwodzie głosowania Nr 1 dotychczasową nazwę siedziby Obwodowej komisji Wyborczej „Sala Posiedzień  
Rady Gminy Inowłódz, ul.Spalska 2, Inowłódz” zmienia się i wprowadza się nazwę „Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Juliana Tuwima w Inowłodzu, ul. Spalska 5, Inowłódz”.

§ 2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych  komisji 
wyborczych z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący 
jej integralną część.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu oraz  Komisarzowi Wyborczemu 
w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Inowłódz.

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

Id: FEB44E41-9D67-4DCE-8250-0830CB396420. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/53/2015

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Podział gminy na stałe obwody głosowania

Gmina Inowłódz

Nr obwodu
głosowania Granice obwodu głosowania :

 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1.
Inowłódz, Teofilów , 
Liciążna, Zakościele, 
Żądłowice

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana 
Tuwima w Inowłodzu,
ul. Spalska 5, Inowłódz

2.
Królowa Wola, Poświetne Szkoła Podstawowa w Królowej Woli,

Królowa Wola 77

3
Brzustów, Dąbrowa Szkoła Podstawowa w Brzustowie,

Brzustów 1

4
Spała, Konewka Świetlica Środowiskowa w Spale,

ul. Wojciechowskiego 9, Spała

Id: FEB44E41-9D67-4DCE-8250-0830CB396420. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 ze zm.),

Wójt przedkłada Radzie Gminy wniosek dotyczący zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej, której

można dokonać najpóźniej w 45 dniu przed dniem wyborów. Dotychczasowa siedziba obowodowej komisji

wyborczej nr 1 w Inowłodzu mieściła się w Sali Posiedzeń Rady Gminy Inowłódz, ul. Spalska 2. Obecnie

w tym pomieszczeniu mieści się Referat Gospodarki Komunalnej.

Nowa siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 1 w Inowłodzu mieścić się będzie w Publicznej Szkole

Podstawowej im. Juliana Tuwima w Inowłodzu, ul.Spalska 5, Inowłódz. Warunki głosowania oraz pracy

komisji będą odpowiadać wszystkim obowiązującym przepisom, w tym budowlanym. Proponowana zmiana

siedziby głosowania będzie miała zastosowanie do wyborów Parlamentu Europejskiego, do wyborów

samorządowych, do wyborów do Sejmu RP i Senatu RP, Prezydenta RP, oraz referendów od chwili

ich uchwalenia.

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: FEB44E41-9D67-4DCE-8250-0830CB396420. Podpisany Strona 1




